fundamental para apoiar o desenvolvimento de habilidades essenciais
para enfrentar os desafios do dia a dia, promover a integração social, o
desenvolvimento de habilidades em grupo e a melhoria de vida dos
indivíduos e famílias em situação de vulnerabilidade social.

Valor Total: R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 09 de maio de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

Dispensa de Licitação

RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação nº. 005/2025

Em  07  de  maio  de  2025,  RATIFICA  a  dispensa  de  licitação  para